
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16.02.2012 г. № 13 
  
 

О внесении изменений и дополнений в Целевую Программу управления  
и приватизации муниципального имущества Качканарского городского 

округа на 2012-2014 годы, утвержденную решением  
Думы Качканарского  городского округа от 24.11.2011 г. № 108 

 
 

В целях реализации Целевой программы управления и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014 
годы, утвержденной решением Думы Качканарского городского округа         
от 24.11.2011 г. № 108, руководствуясь Уставом Качканарского городского 
округа, Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести в Целевую Программу управления и приватизации 
муниципального имущества Качканарского городского округа на 2012-2014 
годы (далее по тексту – Программа) следующие  изменения и дополнения: 

1) строку 5 статьи 11 «Перечень мероприятий целевой программы на 
2012 – 2014 годы» Программы изложить в следующей редакции: 

 
Объем финансирования № 

п/
п 

Наименование мероприятий Объем 
финансиро

вания, 
прогноз 

(тыс. руб.) 
всего 

2012 2013 2014 
исп. 

1 2 3 4 5 6 7 
5 Организация мероприятий 

по технической инвентариза-
ции объектов жилого назна-
чения, находящихся в муни-
ципальной собственности 
(часть здания жилого 
назначения (помещения 1. 2, 
3, 4, 5 этажей) расположен-
ного по адресу:  

700,0 500,0 100,0 100,0 Ко-
митет  



  
 
 

 Свердловская область, город 
Качканар, 4 микрорайон, дом 
58, общей площадью  
4204, 4 кв.м 

     

 
2) Приложение № 1 дополнить строками следующего содержания: 
 

№ 
п/п 

Наименование 
объекта* 

Адрес объекта Целевое 
исполь-
зование 

Существую
щие 

обремене-
ния 

Установлен
ные 

обремене-
ния 

1 2 3 4 5  
1  Помещение 

нежилого 
назначения, общей 
площадью 356,0 
кв.м. 

г.Качканар, 4 
микрорайон, д.№61 

- - - 

2 Помещение 
хоздвора, общей 
площадью 108,0 
кв.м., общей  
площадью 85,8 кв.м. 
. 

г.Качканар, 
п.Валериановск, 
ул.Чапаева, 8а 

- - - 

*технические характеристики графы «Наименование объекта» подлежат уточнению 
при совершении сделки. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в системе 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после дня 
опубликования. 

 
 

 
 

Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


